

Årsredovisning

för

Guterud Lantbruk AB

559226-5481

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Olle Jakobsson, Styrelseledamot
2023-04-03

Styrelsen för Guterud Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva lantbruk i form mjölkproduktion och uppfödning av nötkreatur samt maskinentreprenad.

Företaget har sitt säte i Säffle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen i företaget har ökat med över 50% från föregående år och beror i huvudsak på att mjölkpriset ökat i samma storleksordning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021
Nettoomsättning	33 037	21 589
Resultat efter finansiella poster	12 939	5 278
Soliditet (%)	38,6	23,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	0	2 566 162	2 626 162
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-540 000	-540 000
Balanseras i ny räkning		2 026 162	-2 026 162	0
Nyemission	40 000			40 000
Årets resultat			5 740 641	5 740 641
Belopp vid årets utgång	100 000	2 026 162	5 740 641	7 866 803

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 026 162
årets vinst	5 740 641
	7 766 803
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 766 803
	7 766 803

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		33 037 475	21 588 916
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		5 058 894	0
Övriga rörelseintäkter		2 715 898	5 617 013
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 812 267	27 205 929
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 693 117	-10 131 045
Övriga externa kostnader		-9 191 410	-7 396 990
Personalkostnader	2	-4 120 947	-3 504 297
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-995 214	-886 978
Summa rörelsekostnader		-28 000 688	-21 919 310
Rörelseresultat		12 811 579	5 286 619
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		138 325	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 647	-9 059
Summa finansiella poster		127 678	-9 059
Resultat efter finansiella poster		12 939 257	5 277 560
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 313 264	-1 077 500
Förändring av överavskrivningar		-2 409 095	-967 000
Övriga bokslutsdispositioner		-1 147 476	0
Summa bokslutsdispositioner		-5 869 835	-2 044 500
Resultat före skatt		7 069 422	3 233 060
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 328 781	-666 898
Årets resultat		5 740 641	2 566 162

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	268 615	280 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	10 615 653	5 327 625
Summa materiella anläggningstillgångar		10 884 268	5 607 625
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	365 040	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		365 040	0
Summa anläggningstillgångar		11 249 308	5 607 625
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		4 615 454	1 712 000
Varor under tillverkning		7 649 840	5 494 400
Summa varulager		12 265 294	7 206 400
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 169 896	891 405
Övriga fordringar		1 615 601	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 141 687	1 277 116
Summa kortfristiga fordringar		3 927 184	2 168 521
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 220 160	3 025 471
Summa kassa och bank		9 220 160	3 025 471
Summa omsättningstillgångar		25 412 638	12 400 392
SUMMA TILLGÅNGAR		36 661 946	18 008 017

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	60 000
Summa bundet eget kapital		100 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 026 162	0
Årets resultat		5 740 641	2 566 162
Summa fritt eget kapital		7 766 803	2 566 162
Summa eget kapital		7 866 803	2 626 162
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 390 764	1 077 500
Akkumulerade överavskrivningar		3 376 095	967 000
Övriga obeskattade reserver		1 147 476	0
Summa obeskattade reserver		7 914 335	2 044 500
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		66 670	333 334
Summa långfristiga skulder		66 670	333 334
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		133 332	0
Leverantörsskulder		5 555 643	2 200 914
Skatteskulder		1 920 302	611 348
Övriga skulder		12 957 605	10 112 015
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		247 256	79 744
Summa kortfristiga skulder		20 814 138	13 004 021
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		36 661 946	18 008 017

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	9	8

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	284 613	
Inköp		284 613
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	284 613	284 613
Ingående avskrivningar	-4 613	
Årets avskrivningar	-11 385	-4 613
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 998	-4 613
Utgående redovisat värde	268 615	280 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 209 990	
Inköp	6 883 858	6 209 990
Försäljningar/utrangeringar	-765 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 328 848	6 209 990
Ingående avskrivningar	-883 945	
Försäljningar/utrangeringar	153 000	
Årets avskrivningar	-982 250	-883 945
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 713 195	-883 945
Utgående redovisat värde	10 615 653	5 326 045

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	365 040	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	365 040	0
Utgående redovisat värde	365 040	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 200 002 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	66 670	
	66 670	
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	133 332	
	133 332	

Långserud 2023-03-15

Olle Jakobsson
Olle Jakobsson
Ordförande

Göte Jakobsson
Göte Jakobsson

Kent Jakobsson
Kent Jakobsson